Mutationes inter Venerabilem Clerum

inde a 3 Novembris usque ad 31 Decembris 1893.

Translati Cooperatores RR. *Sigismundus Miętus* e Machowa ad Ochotnica — *Martinus Brożonowicz* ex Ochotnica ad Machowa — *Ladislaus Kijas* e Witkowice ad Zasów — *Ladislaus Kopernicki* e Zasów ad Witkowice — *Ludovicus Czapieński* e Żdźarzec ad Chomranice — *Josephus Kunor* e Chomranice ad Lisioğóra — *Petrus Podolski* e

Szczepanów ad Szczurowa — *Leo Gruszowiecki* e Łącko ad Podegrodzie — *Franciscus Sikorski* e Zaborów ad Łącko — *Michael Leżoń* e Chorzelów ad Wielopole — *Bartholomaeus Łas* e Dembica ad Chorzelów — *R. Joannes Oleksik* instit. ad Beneficium de Podegrodzie — *R. Joannes Drożdż* constit. administrator in Szczawnica — *R. Joannes Jarotek* factus administrator in Skrzydlna — *R. Franciscus Lewandowski* obtinuit muneres Capellani et Catechistae in Drohowyż — *Rmus Franciscus Lipiński* et *Rmus ac Clmus Dr. Adam Kopyciński* nominati Canonici hon. ad *Capitulum Cathedr. Tarnovien. extra statum.*

Piis ad aram precibus commendantur:

anima p. m. *Andreae Pajor*, Curati de Skrzydlna, qui die 13 Decembris 1893, anno vitae 52 et sacerdotii 26, Sacramentis provisus, in Domino obdormivit, — Societati precum pro felici morte *adscriptus.*

anima p. m. *Ignatii Rakociński*, sacerdotis extradioecesani, qui in Ciężkowice habitans, die 26 Decembris 1893 anno aetatis 65, sacerdotii 41, Sacramentis provisus, obiit.

E Consistorio Episcopali.

Tarnoviae, die 31 Decembris 1893.

IGNATIUS
Eppus.

Walczyński
Vic. Gen. Cancellarius.